ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 10 декабря 2012 года

Место проведения: п. Лисица, ул. Новая, 36

Начало заседания: 1700

Председатель комиссии:  Звягина Валентина Георгиевна

Секретарь комиссии:        Колюшина Елена Владимировна

Присутствовали:

Баландина Зоя Васильевна

Повестка дня:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Макзырского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
(Докладчик: В.Г.Звягина)

2. Об осуществлении муниципальными служащими Администрации Макзырского сельского поселения иной оплачиваемой деятельности в 2012 году.

(Докладчик: В.Г.Звягина)

Заседание комиссии открыл председатель комиссии В.Г.Звягина, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения открытым.

Проголосовали: ЗА 3 /три/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

1. СЛУШАЛИ: В.Г.Звягину. В своем выступлении В.Г.Звягина   сказала: в Администрацию Макзырского сельского поселения не поступало обращений граждан и представителей организаций о некорректном поведении служащих; о несоблюдении норм служебной, профессиональной этики; о нарушении ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
ВЫСТУПИЛИ:

Баландина З.В.  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Макзырского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению, принять к сведению.

.

Проголосовали: ЗА 3/три/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ: В.Г.Звягину. В своем выступлении В.Г.Звягина   доложила: в комиссию не поступало уведомлений об осуществлении муниципальными служащими Администрации Макзырского сельского поселения иной оплачиваемой деятельности за 2012 год. По результатам проведенной работы по проверке сведений муниципальными служащими Администрации Макзырского сельского поселения иной оплачиваемой деятельности не осуществлялось.

ВЫСТУПИЛИ:

Баландина З.В.:  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информацию об осуществлении муниципальными служащими Администрации Макзырского сельского поселения иной оплачиваемой деятельности в 2012 году, принять к сведению.

Проголосовали: ЗА 3/три/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.

Рассмотрено 2 вопроса

Время окончания заседания: 1800

	.Председателя комиссии

	В.Г.Звягина

	Секретарь комиссии

	Е.В.Колюшина

	Члены комиссии

	З.В.Баландина